[image: Без-имени-1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 23 декабря 2024 года №203-р
с. Питерка

		О признании несостоявшимся конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципальным дошкольным учреждением «детский сад «Ромашка» села Алексашкино Питерского района Саратовской области

На основании Положения об организации и проведении конкурса, и создании комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации Питерского муниципального района, утвержденного постановлением администрации № 198 от 30 мая 2022 года, протокола конкурсной комиссии  №3 от 29 ноября 2024 года, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района,
1. Признать конкурс на замещение вакантной должности заведующего муниципальным дошкольным  образовательным учреждением «Детский сад «Ромашка» села Алексашкино Питерского района Саратовской области несостоявшимся.
2. Разместить информационное сообщение о проведении конкурса на официальном сайте администрации муниципального района информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://piterka.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере.

Глава муниципального района                                                   Д.Н.Живайкин

image1.jpg